

Camilla Levin Holding ApS

Vingårds Alle 37, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 33 81 00

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2022.

Camilla Levin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Levin Holding ApS Vingårds Alle 37 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 33 81 00
	Stiftet: 29. april 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Camilla Levin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	80Days ApS, ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingselskabsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.885 t.kr. mod 3.061 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	777.780	-41.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.052.643	1.634.464
Andre finansielle indtægter	376.655	2.263.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.631.883	-392.002
Resultat før skat	11.575.195	3.464.759
2 Skat af årets resultat	310.266	-403.278
Årets resultat	11.885.461	3.061.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	900.000
Overføres til overført resultat	6.385.461	2.161.481
Disponeret i alt	11.885.461	3.061.481

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.107.425</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.107.425</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>19.770.753</u>	<u>9.718.110</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.770.753</u>	<u>9.718.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.770.753</u>	<u>15.825.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.680.358</u>	<u>468.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.680.358</u>	<u>468.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.674.059</u>	<u>11.382.506</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.674.059</u>	<u>11.382.506</u>
Likvide beholdninger	<u>955.998</u>	<u>37.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.310.415</u>	<u>11.887.863</u>
Aktiver i alt	<u>42.081.168</u>	<u>27.713.398</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	18.519.992	12.134.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	900.000
Egenkapital i alt	24.119.992	13.134.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.004.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.849.889	6.332.707
Selskabsskat	3.007.952	1.933.794
Anden gæld	95.835	300.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.961.176	14.578.867
Gældsforpligtelser i alt	17.961.176	14.578.867
Passiver i alt	42.081.168	27.713.398

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	100.000	9.973.050	900.000	10.973.050
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.161.481	900.000	3.061.481
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	12.134.531	900.000	13.134.531
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.385.461	5.500.000	11.885.461
	100.000	18.519.992	5.500.000	24.119.992

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	415.345	311.745
Andre finansielle omkostninger	<u>2.216.538</u>	<u>80.257</u>
	<u>2.631.883</u>	<u>392.002</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-310.266	403.392
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-114</u>
	<u>-310.266</u>	<u>403.278</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2021	6.107.425	6.043.500
Tilgang i årets løb	0	63.925
Afgang i årets løb	<u>-6.107.425</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>6.107.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>6.107.425</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	1.377.613	1.377.613
Kostpris 30. juni 2022	1.377.613	1.377.613
Opskrivninger 1. juli 2021	8.340.497	9.706.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.052.643	1.634.464
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 30. juni 2022	18.393.140	8.340.497
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	19.770.753	9.718.110

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Camilla Levin Holding ApS
80Days ApS, Gentofte	100 %	19.770.753	13.052.643	19.770.753

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
